[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      _11.02.2016_№ 11-п_
         село Богдановка

 «Об утверждении перечня предприятий,
организаций и учреждений на территории
муниципального образования
Богдановский сельсовет для отбывания
наказаний в виде исправительных и
обязательных работ»

В целях организации рабочих мест для исполнения наказания в виде исправительных работ в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, для исполнения наказания в виде обязательных работ в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 УИП РФ, по согласованию с филиалом по Тоцкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений при МО Богдановский сельсовет для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений при МО Богдановский сельсовет для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Богдановский сельсовет от 16.05.2012 года № 35-п «Об определении объектов отбывания обязательных работ».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                        Д.А. Вакуленко

                                                           Приложение № 1  к постановлению
                                                           главы муниципального образования
                                                           Богдановский сельсовет
                                                           № 11-п      от  11.02.2016 года

Перечень предприятий, определяемых для исполнения наказания в виде исправительных работ

	№  п/п
	                     Наименование предприятия

	      1
	МО Богдановский сельсовет

	      2
	ООО «Деметра»

	      3
	КФХ Дяглев А.В.

                                                           Приложение № 2  к постановлению
                                                           главы муниципального образования
                                                           Богдановский сельсовет
                                                           № 11-п   от  11.02.2016 года

Перечень предприятий, определяемых для исполнения наказания в виде обязательных работ

	№  п/п
	                     Наименование предприятия

	      1
	МО Богдановский сельсовет

	      2
	ООО «Деметра»

	      3
	КФХ Дяглев А.В.

Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	Объекты
	Виды работ

	Улицы, парки, памятники, территория кладбища, территория больницы, школы, лесхоза.
	Благоустройство и озеленение территории; выполнение неквалифицированных работ; космитический ремонт зданий и помещений; подсобные погрузочно-разгрузочные работы.